mutua sua preceat<sup>2</sup> si iusto delibetaret ex  
anime non salute donaret. sed nimios do  
lores inferret. Sed idcirco misericordie e  
gerunt teat ut quiquide recordas. et supplex  
ad deorum libamina reuertais. Tunc sponsa  
xpi barbara respondit. Obstruatur labi  
a loquendum iniqua. In tu qui scelerum suo  
rum vices sub terro inferni baratro luit. Quis  
enim frivole colis. siles sunt tibi sine motu  
et intellectu. ipsi in terris non possunt aliquem  
reddere saluum. sed si hoc prevaleret. magis  
sibi succurreret. Vos increduli exhibetis  
illis libamina. vos thura prebetis. et quibus huius  
modi sacrificiis apud inferos magis penas  
exaggetatis quam veniam. Ego autem domino meo  
Iesu Christo qui me saluam a vulneribus meis fecit.  
per thure oratione offero. quod victima animam meam  
in mactat. Insuper pro eius amore corpus  
meum ad omnia supplicia parat. que nec vidis  
ti nec agnoscas eo quod cor tuum induatum est a  
dyabolo. Tunc marianam presens videns eam  
constantiore quam pudie sepata stant. et ubera que  
tionarius ipsam nudam suspedit in cauleo. quas  
pedibus eius sursum versis. et acpagnibus  
sacra eius perforari laterem undique dignissimum  
corpus crudeliter lacerando. sanguine itaque  
undante veluti rivus ex fonte. lapidatum  
ardentem appositione. horribiliter plagas veni  
iudicat. Que cum fieret et virgo fortissima  
alacrior appareret. canens domino et pro gaudio  
psallebat. et adiacentur ad eius laterem lamne  
ferree ita descenderes ab igne. ut quod unguile tu

27  
entaret lampades patit et lamie roqueret  
O crudele genq homm talia hoi miseretum  
sed stat diuito armata virgo nec vllotret  
passioms molime semetipam talispe ar  
amuuens. **A**ia mea epulauit in dno et  
delabit sup salutai suo et i dno laudabitur  
aia mea. **N**o sut codigne passiones huius te  
pois ad futura gloria q reuelabit in nobis  
**Q**uam senset ptes et p furore cernetur  
hesus sensibz depoi papiens facit ea cora  
se i stipite verso capite pessunda et illud  
malleis ferreis hinc inde cotudi donec flu  
ore sanguis pauimenta madesceret. **Q**uo  
passioms gene facta virgo laboras hanc  
pre dirigit ad celos. **Q**ui habitas i celis i  
clina aure tua ad prem mei rex meus et  
deus meus. **R**euoluta sum i opprobrii ver  
sa sum i ridialu. **T**u es causa tu occasio  
apprehede dne arma et scutu et exurge in  
adiutoriu michi dic aie mee salus tua e  
go su. **Q**uo audito ptes debachat aio  
quo pacto posset hac tollerantia supare  
auctosius exquirat. **R**apto itaqz beluina fu  
ria et reguli veneno repletq ad pbea cele  
res carnicu manq comouit q gladys a  
putaret obtusa sua ut morosa cesum ar  
aore misereret dolore. **Q**u magna mul  
tudo dulcedis dei in q natans alma vir  
go tot dolores q ludu sufferes p immo  
amoē dilā videbat dies cruciaty paua. **Pa**